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PEER MIRATIMIN E FORMES SE
DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT
TE PERMBARUESIT GJYQESOR
SHTETEROR

N¢ mbéshtene o« nenir 102, pika 4 €
Rusheetares, € nenit 7, pika 2, o ligyic nr. 8678, dare
14.5.2001, "Pér organizimin dhe funksiommin ¢
Ministnse s¢ Direjtesise”, 1 ndrvshuar dhe o€ nemie 28,
pika 4 @ liggit nr 8/2023, “Pér organizimin dhe
funksionimin ¢ Shérbimit Pérmbarimor Givgesor
Shreteror”,

URDHERO)

b Miratinin e

identifikunir 1€ pérmbaruesit gvgésor shreteror,

formes  s¢ dokumentn 1w
sipas maodelit t¢ percaktuar ne shtoeen ar L
bashkélidhur ked) urdhn dhe piese perbérese e uj.

2. Ngarkoher Drejroria ¢ Pérgjithshme ¢
Permbarnimit dhe pérmbaruesit ppvagesore shteterore
pér ndjekjen dhe zbatmin ¢ kény urdhn.

3. Ngarkohet Sektori 1 Arkiv-Protokollit ne
Mmistnng ¢ Drejrésisé pér marten ¢ masave
nevojshme pér njotrimin e kénj urdhn

Ky urdhér hyn né tugi pas botinmr ne Hetoren
Zyrare.

MINISTER I DREJTESISE
Ulsi Manja

SHTOJCE NR. 1

FORMA E DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT TE PERMBARUESIT GJYQESOR
SHTETEROR

Dokumenti i identifikimit t€ pérmbaruesit gjvgeésor shtetéror ka torme drejthéndéshe, me pérmasa 8.5

cm x 5.5 em dhe éshté proné ¢ Shérbimit Pérmbarimor Giygésor Shretéror. Me stond ¢ bardhe, lopon ¢

dreitésisé né sfond dhe me shkronja t¢ zeza. Fotografia ¢ pérmbarucsit givqgisor shtetcror ka pormasa

ey s 2 em.

Emer Mbsemds

Zyvin Permbanmore
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Permbaries Givgeson Shitcicror

|
i - Sherinmu Péeambartmor ne Republiken ¢ Shoppevise ;
1 prgmnirohet oo Sherbun Pérmbarimor Giypgesor Shwcworor E
E dhwe pe Sherbun Poubasimor Givgesor Pravat, !
‘ = Oagranet shieterone oo prebslike paie w0 detviuara e
! ndihmogae permbaruesat givgesotd ne ushinmio ¢ i
| furthsuomeve, sipas ligpr, <a hoere kérkober adhhma ¢ rere %
' 4 by dokumment pendorer verem grat ushitrunst e doetyres
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I dregptor 1 Perginthishen



